عباس خمسه، آزاده آزادی، ارزیابی میزان موفقیت فرایند انتقال فناوری و تعیین بهترین روش انتقال فناوری با مدل AHP، فصلنامه تخصصی پارکها و مراکز رشد، ۱۳۹۰، شماره ۲۶، صفحه ۳-۱۴.
۱۰. مریم میرزایی و جعفر باقری نژاد، "ارائه مدل سلسله مراتبی برای اولویت بندی انرژی های تجدید پذیر با منطق فازی،" دومین کنفرانس برنامه ریزی و مدیریت محیط زیست، اردیبهشت ۱۳۹۱، تهران.
11. Turan Paksoya, 2012, J.E., Dennis, D., AHP as a means for improving public participation: a pre-post experiment with university students, Elsevier B.V., 2005, Vol. 7, P.: 501-514
12. Mau-Crimins, T., de Steiguer, J.E., Dennis, D., AHP as a means for improving public participation: a pre-post experiment with university students, Elsevier B.V., 2005, Vol.